[...]

ONDE SE LÊ:

METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA) FISIOTERAPEUTA 12 Rosileide Reis Bispo Dos Santos 2041850 024-010-2022 22/11/2022 ATÉ AS 16H CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA) FISIOTERAPEUTA 1 Rosileide Reis Bispo Dos Santos 2041850 024-010-2022 22/11/2022 ATÉ AS 16H CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINTURA DE CONTRATO Nº071-010/2022

VAGA PARA NEGRO

CONVOCADO 21/11/2022

Data Limite de Apresentação na unidadeEditalLOTAÇÃO CARGO Classif. Nome Inscrição UNIDADE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital nº 010/2022, torna pública a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINTURA DE CONTRATO Nº071-010/2022 – NÍVEL SUPERIOR, a fim de proceder a 3ª Etapa

para assinatura de contrato do Processo Seletivo.

1. DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINTURA DE CONTRATO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 010/2022 – NÍVEL SUPERIOR

CONVOCADO 21/11/2022

LOTAÇÃO CARGO Classif. Nome Inscrição Edital Data Limite de Apresentação na unidade UNIDADE

LEIA - SE:

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185